
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/23_021/0008829

Identifikace žádosti (HASH): 0d13wG

Název projektu CZ: Nové technologie pro digitální zdravotnictví 

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo výzvy: 02_23_021

Název výzvy: Mezisektorová spolupráce pro ITI

Název projektu CZ: Nové technologie pro digitální zdravotnictví 

Název projektu EN: New Technologies for Digital Health 

Anotace projektu:
Hlavním cílem projektu je podpořit výzkumnou spolupráci mezi výzkumnými organizacemi 
reprezentovanými zejména FN Olomouc, Univerzitou Palackého v Olomouci, VUT v Brně  a subjekty z 
aplikační sféry působícími v oblasti digitálního zdravotnictví a návazných oblastí. Tohoto cíle bude 
dosaženo zejména prostřednictvím realizace společných výzkumných záměrů s potenciálem 
aplikovatelnosti do praxe a dalších klíčových aktivit definovaných v projektu. Projekt je rozdělen na do 
několika klíčových aktivit.

Typ integrovaného nástroje: Integrovaná územní investice

Číslo integrované strategie: ITI_008

Název integrované strategie: Integrovaná územní strategie ITI Olomoucké aglomerace pro 

období 2021-2027

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2024

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2028

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 60,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt nevytváří příjmy z provozu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

2

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Veřejná podpora: Ne
CBA: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ano
Režim financování: Ex-ante

Atribut operace: Integrovaný
Typ integrovaného 
nástroje:

Integrovaná územní investice

Číslo integrované 
strategie:

ITI_008

Název integrované 
strategie:

Integrovaná územní strategie ITI Olomoucké aglomerace pro 
období 2021-2027

RIS3: Ano
Popis souladu projektu s RIS3:
Projekt má 100 % soulad s krajskou doménou specializace Olomouckého kraje Biomedicína, Life 
Science a Well-being. Projekt se zaměřuje na propojení lékařství, přírodních věd a společenských 
věd za účelem vzniku inovací využitelných v oblasti digitální zdravotnictví. Projekt podpoří vznik 
nových inovací v oblasti poskytování zdravotní péče, které přispějí uspokojení potřeb životní 
rovnováhy jednotlivců díky využití moderní péče založené na digitálních technologiích.
Ve vztahu ke Klíčovým oblastem změn projekt naplno podporuje oblast Digitalizace jako běžný 
nástroj, strategický cíl Funkční podpůrný ekosystém v oblasti eHealth.

Popis projektu 
Anotace projektu:
Hlavním cílem projektu je podpořit výzkumnou spolupráci mezi výzkumnými organizacemi 
reprezentovanými zejména FN Olomouc, Univerzitou Palackého v Olomouci, VUT v Brně  a subjekty z 
aplikační sféry působícími v oblasti digitálního zdravotnictví a návazných oblastí. Tohoto cíle bude 
dosaženo zejména prostřednictvím realizace společných výzkumných záměrů s potenciálem 
aplikovatelnosti do praxe a dalších klíčových aktivit definovaných v projektu. Projekt je rozdělen na do 
několika klíčových aktivit.

Jaký problém projekt řeší?
Z hlediska zaměření výzvy projekt řeší nedostatečně využitý potenciál mezisektorové spolupráce 
projektového konsorcia a dalších subjektů působících v oblasti digitálního zdravotnictví. Projekt 
využívá existující platformy digitálního inovačního hubu DIGI2Health a je integrován s dalšími projekty 
ITI OA.

Z hlediska věcného projekt svým zaměřením reaguje na současný trend společnosti spočívající ve 
stále rostoucím zájmu lidí o své zdraví a v případě potřeby v individuální podpoře na vyžádání. 
Možným řešením je použití mobilních, chytrých a připojených zařízení zdravotnických asistentů pro 
monitorování tělesných a dalších parametrů v reálném čase. Zdravotní aplikace a příbuzné produkty 
jsou obrovsky populární a počet aplikací v „Internet of Things – mHealth“ roste každým dnem. Ve 
skutečnosti jsou kvůli nepříliš přesným senzorům a chybějícím spojením na poskytovatele 
zdravotnických služeb taková řešení pro funkce a přístroje zdravého životního stylu stále většinou 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

3

omezená.

Digitální technologie ve zdravotnictví napomáhají čelit také dalším výzvám a příležitostem, např. 
stárnoucí populace a s tím spojený nárůst pacientů s chronickými chorobami. Stárnutí populace spolu 
s nárůstem chronických chorob je výzvou, které čelí moderní společnost. Problémy, které tato situace 
vytváří, a to nejen v systémech veřejného zdravotnictví, ale také v produktivitě hospodářství, budou 
muset být zdolány. Projekt se zaměří na řešení, která zajistí větší nezávislost starších lidí a lidí s více 
chronickými chorobami následkem snižování počtu a délky hospitalizací. To nejen zlepší kvalitu života 
starších, postižených a nemocných lidí, ale povede i ke snížení nákladů na zdravotní péči, což je 
velkou výzvou pro nadcházející roky. Elektronizace a SW systémy, jako ty zkoumané v tomto projektu, 
pomohou lidem s omezenou schopností pohybu a vážnými zdravotními problémy. Výzkumná témata 
jsou postavena na osvědčených fyzikálních principech a ověří projektové výsledky ve vhodném 
laboratorním prostředí.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny problému lze rozdělit do roviny organizační a do roviny věcné svázané s tématikou projektu.

V organizační rovině zapojené subjekty nedisponují dostatkem vlastních prostředků pro realizaci 
dlouhodobé výzkumné spolupráce v definovaných oblastech. Žadatel FN Olomouc a partner 
Univerzita Palackého v Olomouci založila před několika lety spolu s Inovačním centrem Olomouckého 
kraje společnou platformu DIGI2Health na podporu výzkumné spolupráce a celkově rozvoje 
inovačního a výzkumného prostředí v Olomoucké aglomeraci. Partneři se snaží o realizaci dílčích 
společných výzkumných aktivit v této oblasti, pro efektivní rozvoje však potřebují větší finanční 
prostředky, které se následně začnou projevovat v udržitelném rozvoji vědecko-výzkumné a inovační 
činnosti v této oblasti a přinesou aglomeraci i celé zemi řadu společenskoekonomických přínosů. V 
aglomeraci tedy existuje významný potenciál postavený na desítkách let dřívější výzkumné činnosti v 
oblasti zdravotnictví (digitální zdravotnictví je systematicky podporováno se vznikem Národního 
telemedicínského centra od roku 2012)  a s tím spojených zkušenostech, které tento projekt 
významně zhodnotí. Partneři také registrují poptávku řady inovativních firem po výzkumné spolupráci, 
kterou by chtěli v rámci projektu naplno využít a dále rozvinout.

Ve věcné rovině se jedná zejména o nevyužitý výzkumný potenciál spojený s realizací třech 
definovaných výzkumných záměrů, které svou inovativností významně překračují národní rozměr 
výzkumu a přinesou mezinárodně konkurenceschopné poznatky založené na digitálních 
technologiích, které bude možno následně aplikovat v praxi. Jedná se zejména o zlepšení 
bezpečnosti dopravy spojené s efektivnější prohlídkou řidičů (VZ 1), zlepšení léčby pacientů s 
urologickými problémy (VZ 2) a vytvoření inovativního postupu diagnostiky pacientů s plicními 
onemocněními (VZ 3). Nejen tato témata, ale i návazná témata z digitální zdravotnictví mají další 
potenciál výzkumu i za hranici projektu. 

Co je cílem projektu?
Cílem projektu Nové technologie pro digitální zdravotnictví je:

Realizace spolupráce mezi výzkumnými organizacemi a aplikační sférou, tj. mezi Fakultní nemocnicí 
Olomouc, Univerzitou Palackého v Olomouci, Vysokým učením technickým v Brně a subjekty z 
aplikační sféry (Mobilní fyzioterapie a další) působícími v oblasti digitálního zdravotnictví a návazných 
oblastí. V rámci projektu bude navázáno minimálně 10 nových partnerství a konsorcium se zapojí 
minimálně do 4 odborných organizací, platforem a konsorcií:
- prostřednictvím KA 2 - Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce mezi výzkumnými 
organizacemi a aplikační sférou.

Realizace naplánovaných výzkumných záměrů ve spolupráci se subjekty aplikační sféry: VZ 1 – 
Ranná detekce vybraných neuropatologií u řidičů motorových vozidel, VZ 2 – Účinnost rehabilitačních 
technik s využitím telemedicínské kontroly a VZ 3 – Využití elektro impedanční tomografie (EIT) u 
plicních onemocnění:
- prostřednictvím KA 3 – Realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se subjekty aplikační sféry.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

4

Příprava a podání společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty z aplikační sféry. Budou 
připraveny minimálně 4 žádostí o podporu do národních grantových soutěží a 2 žádostí o podporu do 
mezinárodních grantových soutěží:
- prostřednictvím KA 4 - Příprava společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty z aplikační 
sféry do národních i mezinárodních grantových schémat souvisejících s aktivitami a zaměřením 
projektu.

Pořízení přístrojového a infrastrukturního vybavení nezbytného k realizaci výzkumných záměrů:
- prostřednictvím KA 5 - Modernizace infrastruktury a pořízení nezbytného vybavení.

Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky. Bude zapojeno minimálně 10 zástupců do výuky a vedení 
studentských prací na UPOL a VUT.
- prostřednictvím KA 6 - Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, včetně vedení studentských 
prací.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Hlavní změnou bude významný nárůst inovačních aktivit v oblasti digitálního zdravotnictví v rámci 
Olomoucké aglomerace, který se následně projeví v aplikační rovině i v oblasti zvýšení kvality a 
rozsahu poskytované zdravotní a návazné péče. Bude naplno využita společná platforma digitálního 
inovačního hubu DIGI2Health, díky projektu bude podpořen rozvoj aplikačního potenciálu zapojených 
výzkumných organizací, a to zejména prostřednictvím navázání či prohloubení spolupráce se subjekty 
z aplikační sféry. Cílem takto vytvořené spolupráce je posílení schopnosti zapojených subjektů 
vytvářet a následně efektivně využívat výsledky výzkumu a vývoje v praxi. Důraz bude kladen na 
konkrétní společné výzkumné záměry definované ve Studii proveditelnosti a s tím spojenou budoucí 
aplikovatelnost výsledků a budování dlouhodobého partnerství.

Díky projektu se zvýší inovativnost a atraktivita inovačního ekosystému v aglomeraci, dojde k nalákání 
nových firem i expertů pro oblast digitální zdravotnictví, zvýšený rozsahu znalostí a zkušeností 
odborníků, zvýšení mezinárodní relevance výzkumné a inovační činnosti i vytvoření zázemí pro 
spolupráci s inovativními firmami na výzkumných tématech. Vznikne prostředí, které bude mít 
transparentně nastavena pravidla pro vytváření nových služeb a produktů v oblasti telemedicíny a 
přidružených oborů, jasná pravidla přístupu a zacházení s daty.

Projekt je integrován s dalšími projekty ITI Olomoucké aglomerace, jedná se o projekt žadatele FNOL 
(OP TAK - Vybudování centra pro podporu a rozvoj inovačních a vývojových aktivit MSP v rámci OA) 
a partnera UPOL (OP TAK – Rozvoje vědeckotechnického parku UP a digitálního inovačního hubu 
DIGI2Health). Díky realizaci těchto projektů bude podpořen synergický efekt v oblasti podpory 
inovačního ekosystému v digitálním zdravotnictví v Olomoucké aglomeraci.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci projektu bude realizováno celkem 6 klíčových aktivit:

Klíčová aktivita 1 - Řízení projektu
Klíčová aktivita 2 - Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce mezi výzkumnými organizacemi a 
aplikační sférou
Klíčová aktivita 3 - Realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se subjekty aplikační sféry
Klíčová aktivita 4 - Příprava společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty z aplikační sféry 
do národních i mezinárodních grantových schémat souvisejících s aktivitami a zaměřením projektu
Klíčová aktivita 5 - Modernizace infrastruktury a pořízení nezbytného vybavení
Klíčová aktivita 6 - Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, včetně vedení studentských prací

V rámci Klíčové aktivity 3 budou realizovány tyto tři výzkumné záměry (VZ):
VZ 1 – Ranná detekce vybraných neuropatologií u řidičů motorových vozidel, 
VZ 2 – Účinnost rehabilitačních technik s využitím telemedicínské kontroly,
VZ 3 – Využití elektro impedanční tomografie (EIT) u plicních onemocnění.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

5

Podrobný popis jednotlivých klíčových aktivit je předmětem Studie proveditelnosti.

Popis realizačního týmu projektu:
Viz Studie proveditelnosti, popis je uveden v rámci příslušných KA.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Viz Studie proveditelnosti, KA 2 a KA 3. Diseminační aktivity jsou přímo součástí jednotlivých 
výzkumných záměrů a a aktivit v rámci navazování a rozvíjení nových spoluprací. Dílčím způsobem 
bude realizováno šíření výstupů projektu také v rámci výuky v KA 6.

V čem je navržené řešení inovativní?
Inovativnost projektu je založena jednak na významné rozvoji výzkumného a inovačního ekosystému v 
rámci Olomoucké aglomerace zaměřeného na digitální zdravotnictví, ale i v realizaci jednotlivých 
výzkumných záměrů, přičemž výzkumný potenciál a inovativnost je předmětem každého z nich v 
rámci Studie proveditelnosti.

Jaká existují rizika projektu?
Viz Studie proveditelnosti, kapitola RIZIKA.

Klíčová slova:
telemedicína, eHealth, psychologie, urologie, neurologie, pneumologie, digitální zdravotnictví, inovace, 
spolupráce, digitální inovační hub

Specifické cíle

Číslo programu: 02 

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo priority: 02.01

Název priority: Výzkum a vývoj

Číslo cíle politiky: CP 1

Název cíle politiky: Inteligentnější Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 02.01.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 02.01.01.01.01

Název specifického cíle/opatření:
Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a 

zavádění pokročilých technologií 

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

6

Více rozvinuté 31,00

Méně rozvinuté 26,00

Přechodové 43,00

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Název strategického cíle strategického rámce: 1.1 Rozvoj a posílení výzkumných a inovačních 

kapacit a zavádění pokročilých technologií
Souhrn opatření strategického rámce: 1.1.1 Rozvoj kapacit výzkumných týmů +  

navázání strategických partnerství a posílení 
dlouhodobé spolupráce výzkumných organizací 
s aplikační sférou

Název opatření programového rámce: Dlouhodobá mezisektorová spolupráce
Procentní podíl aktivit na daném
opatření integrované strategie:

100,00

Cílová skupina 

Cílová skupina: Pracovníci aplikačního sektoru

Popis cílové skupiny:
Jedná se o pracovníky spolupracujících organizací z aplikačního sektoru a dalších organizací, na 
než budou cílit aktivity v rámci projektu.

Cílová skupina: Pracovníci výzkumných organizací

Popis cílové skupiny:
Jedná se o pracovníky žadatele FN Olomouc, partnera Univerzity Palackého v Olomouci a partnera 
Vysokého učení technického v Brně.

Cílová skupina: Studenti VŠ

Popis cílové skupiny:
Jedná se zejména o studenty partnera Univerzity Palackého v Olomouci a partnera Vysokého učení 
technického v Brně.

Cílová skupina: výzkumní pracovníci v soukromém sektoru

Popis cílové skupiny:
Jedná se o výzkumné pracovníky spolupracujících organizací z aplikačního sektoru a dalších 
organizací, na než budou cílit aktivity v rámci projektu.

RIS3 Specifické cíle



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

7

Specifický cíl RIS3: Zlepšení fungování inovačních ekosystémů na národní i 
regionální úrovni

Procento: 30,00%
Komentář:
Projekt významně podporu regionální inovační ekosystém v Olomoucké aglomeraci v oblasti 
digitálního zdravotnictví a rozvíjí aktivity již existujícího digitálního inovačního hubu DIGI2Health, 
jehož jsou FNOL a UPOL součástí.

Specifický cíl RIS3: Zvýšení kvality a společenské relevance veřejného výzkumu
Procento: 70,00%
Komentář:
Projekt  významně zvyšuje relevanci veřejného výzkumu s ohledem na aplikovatelnost výstupů v 
oblasti poskytování zdravotní péče, resp. zvýšení kvality poskytování zdravotní péče s využitím 
digitálních technologií.

Krajské domény specializace

Krajská doména specializace: Biomedicína, Life Science a Well-being
Procento: 100,00%

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Fakultní nemocnice Olomouc

IČ/RČ žadatele: 00098892

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Státní příspěvková organizace

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 7. 1973

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

8

Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ROMAN HAVLÍK

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Olomoucký kraj

Název okresu: Olomouc

Název ORP: Olomouc

Městská část:
Obec: Olomouc

Část obce: Nová Ulice

Ulice: Zdravotníků

PSČ: 77900

Číslo orientační: 7

Číslo popisné/evidenční: 248

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Zdravotníků 248/7, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Osoby subjektu 

Titul před jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

9

Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce:

Účty subjektu 

Název účtu: běžný účet

Kód banky:
IBAN:
Měna účtu:
Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu: Ne

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Univerzita Palackého v Olomouci

IČ/RČ žadatele: 61989592

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

10

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner se zapojí průřezově do realizace celého projektu a všech jeho KA včetně všech výzkumných 

záměrů. Bude se tedy podílet na realizaci dílčích výzkumných kroků v rámci všech výzkumných 

záměrů a na dalších dílčích aktivitách v souladu s popisem ve Studii proveditelnosti (KA 1 - KA 

6).Zapojení partnera bude komplexní v rozsahu cca necelých 40 % všech aktivit projektu.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN PROCHÁZKA

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Olomoucký kraj

Název okresu: Olomouc

Název ORP: Olomouc

Městská část:
Obec: Olomouc

Část obce: Olomouc

Ulice: Křížkovského

PSČ: 77900

Číslo orientační: 8

Číslo popisné/evidenční: 511

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

11

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce:

Účty subjektu 

Název účtu: provozní účet

Kód banky:
IBAN:
Měna účtu:
Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu: Ne

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Vysoké učení technické v Brně

IČ/RČ žadatele: 00216305

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

12

Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner se zapojí zejména do realizace KA 3, výzkumný záměr č. 3.

Bude se dále podílet na realizaci dílčích výzkumných kroků v rámci tohoto výzkumného záměru a na 

dalších dílčích aktivitách v souladu s popisem ve Studii proveditelnosti (KA 1 - KA 6).

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: LADISLAV JANÍČEK

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Jihomoravský kraj

Název okresu: Brno-město

Název ORP: Brno

Městská část: Brno-střed

Obec: Brno

Část obce: Veveří

Ulice: Antonínská

PSČ: 60200

Číslo orientační: 1

Číslo popisné/evidenční: 548

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Antonínská 548/1, Veveří, 602 00 Brno



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

13

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce:

Účty subjektu 

Název účtu: běžný účet

Kód banky:
IBAN:
Měna účtu:
Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu: Ne

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Mobilní fyzioterapie s.r.o.

IČ/RČ žadatele: 03442748

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 29. 9. 2014

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

14

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner se zapojí zejména do realizace KA 3, výzkumný záměr č. 2. Bude se podílet zejména na 

tvorbě portálu z pohledu koncových uživatelů jednak pacientů, ale i fyzioterapeutů, kteří budou 

pacienta motivovat k dodržování nastaveného plánu s cílem dodržení adherence. Budou součástí 

sestavování uživatelských preferencí a podílet se na výběru vhodných technologií pro pilotní 

testování. Budou se dále podílet na realizaci dalších dílčích výzkumných kroků v rámci tohoto 

výzkumného záměru a na dalších dílčích aktivitách v souladu s popisem ve Studii proveditelnosti.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN HABARA

Adresa:

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Olomoucký kraj

Název okresu: Olomouc

Název ORP: Olomouc

Městská část:
Obec: Olomouc

Část obce: Chomoutov

Ulice: Stupárkova

PSČ: 78335

Číslo orientační: 7

Číslo popisné/evidenční: 425

Kód druhu
čísla domovního:

1



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

15

WWW:
Adresa uvedená textově:
Stupárkova 425/7, Chomoutov, 783 35 Olomouc

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:
Funkce:

Účty subjektu 

Kontaktní osoby

Jméno a příjmení:
E-mail:
Telefon:

Místo realizace 
CZ064 Jihomoravský kraj
CZ071 Olomoucký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

16

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR:
V souladu s výzvou bude místem realizace ČR,   aktivity projektu č. 1, 2, 3, 4 a 6 mohou být 
realizovány i mimo území České republiky, a to na území EU, dále na území států, které jsou součástí 
skupiny zemí přidružených k účasti v programu Horizont Evropa, a to ke dni vyhlášení výzvy, a na 
území Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Vybrané dílčí části aktivit projektu č. 2, 
3, 4 a 6 budou moci být  realizovány i mimo území ČR (EU i mimo EU).

Seznam odborností projektu

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_1
Název odbornosti: Společenské vědy/Social sciences

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_1.14
Název odbornosti: Psychologie/Psychology

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_1.15
Název odbornosti: Sociologie, demografie/Sociology, demography

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_6
Název odbornosti: Lékařské vědy/Medical sciences

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_6.10
Název odbornosti: Chirurgie včetně transplantologie/Surgery including 

transplant surgery

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_6.19
Název odbornosti: Lékařská zařízení, přístroje a vybavení/Medical facilities, 

devices and equipment

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_6.3
Název odbornosti: Pneumologie/Pneumology

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_6.8
Název odbornosti: Neurologie, neurochirurgie, neurovědy/Neurology, 

neurosurgery, neurosciences

Kód odbornosti: OPJAK_1P_2P_8
Název odbornosti: Informatika/Information science

Specifické datové položky

OPJAK_VaV5 Osoby přímo ovlivněné EFRR intervencí – počet žen
Číslo: 0,00

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

17

Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: Mezinárodní
Text:
0

OPJAK_VaV15 Mise Horizont Evropa a Green Deal
Číselník: 2. Mise Horizont Evropa -  Rakovina
Text:
VZ2 se přímo zabývá zkvalitněním života pacientů s karcinomem prostaty a vyléčených pacientů, 
testováním nástrojů pro lepší edukaci pacientů a rychlejší rekonvalescenci.

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo: 0,00
Číselník: V – výzkumná zpráva

OPJAK_VaV12 Finanční prostředky získané z prodeje licencí k výzkumným výsledkům projektu
Cena/Sazba: 0,00

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV
Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: Jiné subjekty 
Text:
-

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo: 0,00
Cena/Sazba: 0,00
Číselník: Národní
Text:
0

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: KA 1 - Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Cílem této KA je zajistit efektivní řízení projektu tak, aby byl realizován v souladu s platnou legislativou 
a pravidly OP JAK a současně v rámci něj bylo dosaženo plánovaných cílů a výstupů. Podrobný popis 
aktivity je uveden ve Studii proveditelnosti, kapitola 6. ODBORNÉ A ADMINISTRATIVNÍ ŘÍZENÍ 
PROJEKTU.

Přehled nákladů:
KA 1 bude financována z paušálních nákladů a jednorázové částky - administrativní tým.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

18

Název klíčové aktivity: KA 2 - Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce mezi 
výzkumnými organizacemi a aplikační sférou

Popis klíčové aktivity:
Cílem této KA je realizace spolupráce mezi výzkumnými organizacemi a aplikační sférou, tj. mezi 
Fakultní nemocnicí Olomouc, Univerzitou Palackého v Olomouci, Vysokým učením technickým v Brně 
a subjekty z aplikační sféry (Mobilní fyzioterapie a další) působícími v oblasti digitálního zdravotnictví a 
návazných oblastí. V rámci projektu bude navázáno minimálně 10 nových partnerství a konsorcium se 
zapojí minimálně do 4 odborných organizací, platforem a konsorcií.
Podrobný popis aktivity je uveden ve Studii proveditelnosti, kapitola VYTVOŘENÍ, REALIZACE, ČI 
PROHLOUBENÍ SPOLUPRÁCE MEZI VÝZKUMNÝMI ORGANIZACEMI A APLIKAČNÍ SFÉROU, 
VČETNĚ MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE.

Přehled nákladů:
Přiřazení nákladů jednotlivým KA je doloženo v komentáři k rozpočtu.

Název klíčové aktivity: KA 3 - Realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se 
subjekty aplikační sféry

Popis klíčové aktivity:
Cílem této aktivity je realizace naplánovaných výzkumných záměrů ve spolupráci se subjekty aplikační 
sféry: VZ 1 – Ranná detekce vybraných neuropatologií u řidičů motorových vozidel, VZ 2 – Účinnost 
rehabilitačních technik s využitím telemedicínské kontroly a VZ 3 – Využití elektro impedanční 
tomografie (EIT) u plicních onemocnění.
Podrobný popis je uveden ve studii proveditelnosti, kapitola VÝZKUMNÉ ZÁMĚRY: REALIZACE 
ORIENTOVANÉHO VÝZKUMU VE SPOLUPRÁCI SE SUBJEKTY APLIKAČNÍ SFÉRY.

Přehled nákladů:
Přiřazení nákladů jednotlivým KA je doloženo v komentáři k rozpočtu.

Název klíčové aktivity: KA 4 - Příprava společně zpracovaných projektových 
žádostí se subjekty z aplikační sféry do národních i mezinárodních grantových schémat souvisejících 
s aktivitami a zaměřením projektu

Popis klíčové aktivity:
Cílem této KA je příprava a podání společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty z 
aplikační sféry. Budou připraveny minimálně 4 žádostí o podporu do národních grantových soutěží a 2 
žádostí o podporu do mezinárodních grantových soutěží.
Podrobný popis je uveden ve Studii proveditelnosti, kapitola PŘÍPRAVA SPOLEČNĚ 
ZPRACOVANÝCH PROJEKTOVÝCH ŽÁDOSTÍ.

Přehled nákladů:
Přiřazení nákladů jednotlivým KA je doloženo v komentáři k rozpočtu.

Název klíčové aktivity: KA 5 - Modernizace infrastruktury a pořízení nezbytného 
vybavení

Popis klíčové aktivity:
Cílem této KA je pořídit včas, v potřebném rozsahu a kvalitě definované přístrojové a materiálové 
vybavení nezbytné pro realizaci výzkumných záměrů, které jsou obsahem KA 3.
Podrobný popis je uveden ve Studii proveditelnosti, kapitola VÝZKUMNÉ ZÁMĚRY: REALIZACE 
ORIENTOVANÉHO VÝZKUMU VE SPOLUPRÁCI SE SUBJEKTY APLIKAČNÍ SFÉRY, 3 podkapitoly 
MODERNIZACE A UPGRADE INFRASTRUKTURY.

Přehled nákladů:
Přiřazení nákladů jednotlivým KA je doloženo v komentáři k rozpočtu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

19

Název klíčové aktivity: KA 6 - Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, včetně 
vedení studentských prací

Popis klíčové aktivity:
Cílem této KA je zapojit minimálně 10 zástupců z aplikační sféry do výuky a vedení studentských prací 
souvisejícími s tématem projektu na UPOL a VUT.
Podrobný popis je uveden ve Studii proveditelnosti, kapitola PŘÍPRAVA SPOLEČNĚ 
ZPRACOVANÝCH PROJEKTOVÝCH ŽÁDOSTÍ.

Přehled nákladů:
Přiřazení nákladů jednotlivým KA je doloženo v komentáři k rozpočtu.

Indikátory 

Kód indikátoru: 203111

Název indikátoru: Počet podaných grantů – národní

Měrná jednotka: žádost o podporu

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 4,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 203121

Název indikátoru: Počet podaných grantů – mezinárodní

Měrná jednotka: žádost o podporu

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 2,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 203541

Název indikátoru: Počet podpořených spoluprací – VaV

Měrná jednotka: spolupráce

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

20

Cílová hodnota: 11,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 205002

Název indikátoru: Výzkumní pracovníci, kteří pracují v podpořených výzkumných 

zařízeních

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 3,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2024

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 210181

Název indikátoru: Počet příspěvků na odborných akcích 

Měrná jednotka: příspěvky

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 6,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214021

Název indikátoru: Publikace z podpořených projektů

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 5,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214022

Název indikátoru: Odborné publikace – letters, reviews, statě ve sborníku

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

21

Cílová hodnota: 3,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214023

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) se zahraničním 

spoluautorstvím vytvořené podpořenými subjekty

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 2,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214024

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) ve spoluautorství 

výzkumných organizací a podniků

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 3,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214026

Název indikátoru: Počet publikací publikovaných v prvním kvartilu nejvlivnějších 

časopisů v oboru    

Měrná jednotka: publikace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 2,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214027

Název indikátoru: Odborné publikace (vybrané typy dokumentů) v prvním kvartilu 

publikací dle oborově normalizované citovanosti

Měrná jednotka: publikace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

22

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2033

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 214031

Název indikátoru: Ostatní nepublikační výsledky (vybrané druhy)

Měrná jednotka: výsledky

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 3,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 3 x výzkumná zpráva

Kód indikátoru: 240002

Název indikátoru: Počet modernizovaných pracovišť VaV

Měrná jednotka: pracoviště

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 5,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 244001

Název indikátoru: Počet podpořených výzkumných organizací

Měrná jednotka: organizace

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 3,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 244011

Název indikátoru: Počet institucí ovlivněných intervencí

Měrná jednotka: instituce

Typ indikátoru: Výsledek



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

23

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 4,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Kód indikátoru: 244021

Název indikátoru: Počet přímo ovlivněných osob EFRR intervencí

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2024

Cílová hodnota: 48,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis výchozí a cílové hodnoty: 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt podporuje zásadu rovných příležitostí a nediskriminace jak v rámci realizace projektu 
samotné, tak z hlediska zaměření projektu na zdravotnický výzkum, který by měl napomoci zlepšit 
rovné příležitosti a nediskriminaci obyvatel v oblasti zdravotní péče.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je v souladu se zásadami rovných příležitostí mužů a žen.

Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka 
celkem

Procento



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

24

 1 Celkové výdaje 0,00 0,00 67 361 723,89 100,00
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 67 361 723,89 100,00
 1.1.1 Výdaje tvořící základ pro 

výpočet paušálních nákladů
0,00 0,00 62 954 882,14 93,46

 1.1.1.1 Přímé výdaje 0,00 0,00 54 800 222,14 81,35
 1.1.1.1.1 Výdaje investiční 0,00 0,00 5 214 557,00 7,74
 1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný 

majetek
0,00 0,00 4 989 670,00 7,41

 1.1.1.1.1.1.1 Budovy a stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.1.1.2 Movité věci 0,00 0,00 4 989 670,00 7,41
 1.1.1.1.1.1.2.1 Hardware Vienna Test 

System (VTS)
kus

84 520,00 1,00 84 520,00 0,13

 1.1.1.1.1.1.2.2 Diagnostický bezdrátový, 
příruční ultrazvukový 
systém, duální konvexní a 
lineární sonda
kus

199 000,00 1,00 199 000,00 0,30

 1.1.1.1.1.1.2.3 Stojan k ultrazvuku
kus

26 000,00 1,00 26 000,00 0,04

 1.1.1.1.1.1.2.4 Elektroimpedanční tomograf  
(EIT)
kus

1 340 075,00 2,00 2 680 150,00 3,98

 1.1.1.1.1.1.2.5 Server pro ukládání 
výzkumných dat
kus

2 000 000,00 1,00 2 000 000,00 2,97

 1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00 224 887,00 0,33

 1.1.1.1.1.2.1 Licence VTS
sada

224 887,00 1,00 224 887,00 0,33

 1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 0,00 0,00 49 585 665,14 73,61
 1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 0,00 0,00 1 826 155,00 2,71
 1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 0,00 0,00 1 798 155,00 2,67
 1.1.1.1.2.1.1.1 Drobný hmotný majetek 

(mimo VPo)
0,00 0,00 1 798 155,00 2,67

 1.1.1.1.2.1.1.1.01 Kontrolní panel pro 
psychofyziologická zařízení 
GPE Psychotronics
kus

7 428,00 2,00 14 856,00 0,02

 1.1.1.1.2.1.1.1.02 Piorkowského aparát
kus

11 715,00 2,00 23 430,00 0,03

 1.1.1.1.2.1.1.1.03 Křížový aparát
kus

12 155,00 2,00 24 310,00 0,04

 1.1.1.1.2.1.1.1.04 Měřič reakčního času
kus

12 155,00 2,00 24 310,00 0,04

 1.1.1.1.2.1.1.1.05 Koncentrátor pro zapojení 
více zařízení
kus

2 701,00 2,00 5 402,00 0,01

 1.1.1.1.2.1.1.1.06 GETA - testovací systém 
PDS-5P
kus

59 532,00 1,00 59 532,00 0,09

 1.1.1.1.2.1.1.1.07 Notebook - VTP UP
kus

25 162,00 3,00 75 486,00 0,11

 1.1.1.1.2.1.1.1.08 Mobilní telefon 
"smartphone"
kus

4 574,00 2,00 9 148,00 0,01

 1.1.1.1.2.1.1.1.09 Notebook  - VUT
kus

25 162,00 3,00 75 486,00 0,11



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

25

 1.1.1.1.2.1.1.1.10 Výpočetní karta
kus

45 999,00 4,00 183 996,00 0,27

 1.1.1.1.2.1.1.1.11 Spirometr Spirosonic Smart 
FNOL
kus

39 425,00 1,00 39 425,00 0,06

 1.1.1.1.2.1.1.1.12 Spirometr Spirosonic 
Smart VUT
kus

39 425,00 1,00 39 425,00 0,06

 1.1.1.1.2.1.1.1.13 Externí disk
ks

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.1.1.14 Dokovací stanice
ks

4 026,00 3,00 12 078,00 0,02

 1.1.1.1.2.1.1.1.15 Smartwatch střední třídy
ks

6 200,00 80,00 496 000,00 0,74

 1.1.1.1.2.1.1.1.16 Tablet
ks

4 500,00 80,00 360 000,00 0,53

 1.1.1.1.2.1.1.1.17 Tlakový dynamometr
ks

1 492,00 1,00 1 492,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.1.1.18 Přenosný spirometr
ks

6 149,00 1,00 6 149,00 0,01

 1.1.1.1.2.1.1.1.19 Respirační trenažer
ks

6 225,00 50,00 311 250,00 0,46

 1.1.1.1.2.1.1.1.20 3D model mužské pánve
ks

18 190,00 2,00 36 380,00 0,05

 1.1.1.1.2.1.1.2 Drobný hmotný majetek 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.1.2 Materiál 0,00 0,00 28 000,00 0,04
 1.1.1.1.2.1.2.1 Materiál (mimo VPo) 0,00 0,00 28 000,00 0,04
 1.1.1.1.2.1.2.1.1 Výměnný jednorázový 

náustek - papírový
kus

14,00 2 000,00 28 000,00 0,04

 1.1.1.1.2.1.2.2 Materiál (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00 0,00 12 156,00 0,02
 1.1.1.1.2.2.1 Nehmotný majetek (mimo 

VPo)
0,00 0,00 12 156,00 0,02

 1.1.1.1.2.2.1.1 Kontrolní program STiAD 
pro psychofyziologická 
zařízení
kus

6 078,00 2,00 12 156,00 0,02

 1.1.1.1.2.2.2 Nehmotný majetek (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.3.1 Odpisy (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.3.2 Odpisy (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný 
tým

0,00 0,00 45 524 804,14 67,58

 1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z 
dohod

0,00 0,00 33 749 674,25 50,10

 1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 0,00 0,00 32 467 922,25 48,20
 1.1.1.1.2.4.1.1.1 Platy, mzdy (mimo VPo) 0,00 0,00 32 467 922,25 48,20
 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.01

Odborný garant projektu
FTE

156 600,00 7,20 1 127 520,00 1,67

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.02

Odborný garant VZ1 - 
klíčový pracovník
FTE

128 500,00 12,60 1 619 100,00 2,40



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

26

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.03

Výzkumný pracovník - 
junior (lékař neurologie)
FTE

80 000,00 54,00 4 320 000,00 6,41

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.04

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(psycholog)
FTE

60 000,00 18,00 1 080 000,00 1,60

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.05

Výzkumný pracovník - 
senior (psycholog)
FTE

45 000,00 7,20 324 000,00 0,48

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.06

Výzkumný pracovník - 
junior (psycholog)
FTE

40 000,00 64,80 2 592 000,00 3,85

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.07

Busines development 
manažer (BDM)
FTE

54 132,00 5,70 308 552,40 0,46

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.08

Odborný garant KA2
FTE

75 728,00 5,70 431 649,60 0,64

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.09

Manažer transferu znalostí 
a technologií
FTE

54 132,00 5,70 308 552,40 0,46

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.10

Technický specialista 
transferu znalostí a 
technologií a business 
developer manažer
FTE

57 569,00 25,65 1 476 644,85 2,19

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.11

Odborný garant VZ 2 - 
klíčový pracovník
FTE

90 000,00 12,00 1 080 000,00 1,60

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.12

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(lékař fyzioterapie)
FTE

90 000,00 1,20 108 000,00 0,16

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.13

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(lékař urologie)
FTE

90 000,00 11,88 1 069 200,00 1,59

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.14

Výzkumný pracovník - 
senior (lékař urologie)
FTE

80 000,00 9,60 768 000,00 1,14

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.15

Výzkumný pracovník 
(zdravotní sestra-urologie)
FTE

50 000,00 12,00 600 000,00 0,89

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.16

Výzkumný pracovník 
(zdravotní sestra-
fyzioterapie)
FTE

50 000,00 8,28 414 000,00 0,61

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.17

Výzkumný pracovník - 
senior (technik)
FTE

0,00 0,00 0,00 0,00

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.18

Výzkumný pracovník - 
junior (technik - urologie)
FTE

40 000,00 4,80 192 000,00 0,29

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.19

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(fyzioterapeut)
FTE

56 000,00 1,20 67 200,00 0,10

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.20

Výzkumný pracovník - 
senior (fyzioterapeut)
FTE

51 000,00 48,00 2 448 000,00 3,63



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

27

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.21

Výzkumný pracovník - 
junior (fyzioterapeut)
FTE

40 000,00 24,00 960 000,00 1,43

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.22

Výzkumný pracovník (SW 
specialista)
FTE

85 000,00 6,00 510 000,00 0,76

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.23

Odborný garant VZ3- 
klíčový pracovník
FTE

156 600,00 4,83 756 378,00 1,12

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.24

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(lékař pneumologie)
FTE

100 000,00 12,00 1 200 000,00 1,78

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.25

Výzkumný pracovník - 
senior (lékař pneumologie)
FTE

85 000,00 9,60 816 000,00 1,21

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.26

Výzkumný pracovník - 
senior - klíčový pracovník 
(technik)
FTE

73 750,00 31,50 2 323 125,00 3,45

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.27

Výzkumný pracovník - 
senior (technik) VZ3
FTE

55 000,00 19,20 1 056 000,00 1,57

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.28

Výzkumný pracovník - 
junior (technik)
FTE

60 000,00 26,40 1 584 000,00 2,35

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.29

Výzkumný pracovník 
(biomedicínský inženýr)
FTE

50 000,00 4,80 240 000,00 0,36

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.30

Odborný garant KA6
FTE

60 000,00 10,40 624 000,00 0,93

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.31

Odborný garant KA4
FTE

60 000,00 10,40 624 000,00 0,93

 
1.1.1.1.2.4.1.1.1.32

Koordinátor spolupráce s 
aplikačním sektorem
FTE

60 000,00 24,00 1 440 000,00 2,14

 1.1.1.1.2.4.1.1.2 Platy, mzdy (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 0,00 0,00 1 281 752,00 1,90
 1.1.1.1.2.4.1.2.1 DPČ (mimo VPo) 0,00 0,00 1 281 752,00 1,90
 1.1.1.1.2.4.1.2.1.1 Výzkumný pracovník - 

senior (lékař neurologie)
hodinová sazba

670,00 384,00 257 280,00 0,38

 1.1.1.1.2.4.1.2.1.2 Výzkumný pracovník - 
senior (psycholog)
hodinová sazba

322,00 576,00 185 472,00 0,28

 1.1.1.1.2.4.1.2.1.3 Odborník z praxe pro výuku 
a vedení prací
hodinová sazba

470,00 800,00 376 000,00 0,56

 1.1.1.1.2.4.1.2.1.4 Odborník z praxe pro 
přípravu projektů
hodinová sazba

470,00 800,00 376 000,00 0,56

 1.1.1.1.2.4.1.2.1.5 Právní specialista pro 
ochranu duševního 
vlastnictví
hodinová sazba

348,00 250,00 87 000,00 0,13

 1.1.1.1.2.4.1.2.2 DPČ (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.4.1.3.1 DPP (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

28

 1.1.1.1.2.4.1.3.2 DPP (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení

0,00 0,00 8 369 919,21 12,43

 1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ

0,00 0,00 8 369 919,21 12,43

 1.1.1.1.2.4.2.1.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 
(mimo VPo)

8 369 919,21 1,00 8 369 919,21 12,43

 1.1.1.1.2.4.2.1.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP 

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP (mimo 
Vpo)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.2.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení

0,00 0,00 3 037 470,68 4,51

 1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ

0,00 0,00 3 037 470,68 4,51

 1.1.1.1.2.4.3.1.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 
(mimo VPo)

3 037 470,68 1,00 3 037 470,68 4,51

 1.1.1.1.2.4.3.1.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3.2.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP (mimo 
VPo)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.3.2.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.4 FKSP 0,00 0,00 367 740,00 0,55
 1.1.1.1.2.4.4.1 FKSP (mimo VPo) 367 740,00 1,00 367 740,00 0,55

 1.1.1.1.2.4.4.2 FKSP (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5.1.1 Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele (mimo 
VPo)

0,00 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

29

 1.1.1.1.2.4.5.1.2 Pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.4.5.2.1 Ostatní jiné povinné výdaje 

(mimo VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.4.5.2.2 Ostatní jiné povinné výdaje 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.5.1 Autorské příspěvky (mimo 

VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.5.2 Autorské příspěvky (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.6 Cestovní náhrady 0,00 0,00 730 184,00 1,08
 1.1.1.1.2.6.1 Zahraniční 0,00 0,00 730 184,00 1,08
 1.1.1.1.2.6.1.1 Zahraniční (mimo VPo) 0,00 0,00 730 184,00 1,08
 1.1.1.1.2.6.1.1.01 Stravné na zahraniční 

aktivity KA3 VZ1-VZ3
cesta

10 696,00 4,00 42 784,00 0,06

 1.1.1.1.2.6.1.1.02 Cestovné na zahraniční 
aktivity KA3 VZ1-VZ3
cesta

5 500,00 6,00 33 000,00 0,05

 1.1.1.1.2.6.1.1.03 Ubytování na zahraniční 
aktivity KA3 VZ1-VZ3
cesta

22 500,00 6,00 135 000,00 0,20

 1.1.1.1.2.6.1.1.04 Stravné na zahraniční 
aktivity KA2 VTP UP
cesta

7 360,00 1,00 7 360,00 0,01

 1.1.1.1.2.6.1.1.05 Cestovné na zahraniční 
aktivity KA2 VTP UP
cesta

5 500,00 1,00 5 500,00 0,01

 1.1.1.1.2.6.1.1.06 Ubytování na zahraniční 
aktivity KA2 VTP UP
cesta

22 500,00 1,00 22 500,00 0,03

 1.1.1.1.2.6.1.1.07 Stravné na zahrnaiční 
aktivity KA3 VUT
cesta

7 360,00 4,00 29 440,00 0,04

 1.1.1.1.2.6.1.1.08 Cestovné na zahraniční 
aktivity KA3 VUT
cesta

5 500,00 4,00 22 000,00 0,03

 1.1.1.1.2.6.1.1.09 Ubytování na zahraniční 
aktivity KA3 VUT
cesta

22 500,00 4,00 90 000,00 0,13

 1.1.1.1.2.6.1.1.10 Stravné na zahraniční 
aktivity KA2 UPOL
cesta

7 360,00 10,00 73 600,00 0,11

 1.1.1.1.2.6.1.1.11 Cestovné na zahraniční 
aktivity  KA2 UPOL
cesta

5 500,00 8,00 44 000,00 0,07

 1.1.1.1.2.6.1.1.12 Ubytování na zahraniční 
aktivity  KA2 UPOL
cesta

22 500,00 10,00 225 000,00 0,33

 1.1.1.1.2.6.1.2 Zahraniční (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.6.2 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

30

 1.1.1.1.2.6.2.1 Per diem (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.6.2.2 Per diem (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.7 Nákup služeb 0,00 0,00 1 492 366,00 2,22
 1.1.1.1.2.7.1 Nákup služeb (mimo VPo) 0,00 0,00 1 492 366,00 2,22
 1.1.1.1.2.7.1.01 Registrační poplatatek - 

zahraniční konference KA3 
VZ1
ks

26 000,00 2,00 52 000,00 0,08

 1.1.1.1.2.7.1.02 Registrační poplatatek - 
zahraniční konference KA2 
VTP UP
ks

26 000,00 1,00 26 000,00 0,04

 1.1.1.1.2.7.1.03 Registrační poplatatek - 
zahraniční konference KA3 
VZ2
ks

26 000,00 2,00 52 000,00 0,08

 1.1.1.1.2.7.1.04 Registrační poplatatek - 
zahraniční konference KA3 
VZ3
ks

26 000,00 2,00 52 000,00 0,08

 1.1.1.1.2.7.1.05 Registrační poplatatek - 
zahraniční konference KA3 
VZ3 VUT
ks

26 000,00 3,00 78 000,00 0,12

 1.1.1.1.2.7.1.06 Registrační poplatatek - 
zahraniční konference KA2 
CDZ
ks

26 000,00 9,00 234 000,00 0,35

 1.1.1.1.2.7.1.07 Poplatky za openacces 
publikaci
ks

72 021,00 6,00 432 126,00 0,64

 1.1.1.1.2.7.1.08 Transfera.cz - členský 
poplatek
rok

25 000,00 4,00 100 000,00 0,15

 1.1.1.1.2.7.1.09 Aliance pro telemedicínu a 
digitalizaci zdravotnictví a 
sociálních služeb - členský 
poplatek
rok

10 000,00 4,00 40 000,00 0,06

 1.1.1.1.2.7.1.10 Národní klastrová asociace 
- členský poplatek
rok

18 650,00 2,00 37 300,00 0,06

 1.1.1.1.2.7.1.11 EIT Health - členský 
poplatek
rok

101 160,00 2,00 202 320,00 0,30

 1.1.1.1.2.7.1.12 Kurz Močová inkontinence 
u mužů a současné 
možnosti její fyzioterapie
ks

7 000,00 2,00 14 000,00 0,02

 1.1.1.1.2.7.1.13 Registrační poplatek - 
tuzemské konference
ks

5 000,00 10,00 50 000,00 0,07

 1.1.1.1.2.7.1.14 Kulaté stoly, workshopy a 
matchmakingové akce - 
občerstvení
ks

500,00 245,24 122 620,00 0,18

 1.1.1.1.2.7.2 Nákup služeb (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

31

 1.1.1.1.2.8 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.1.2.8.1 Přímá podpora (mimo VPo) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.1.2.8.2 Přímá podpora (GBER) 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.2 Jednorázové částky 0,00 0,00 8 154 660,00 12,11
 1.1.1.2.1 Jednorázové částky - 

administrativní tým
0,00 0,00 8 154 660,00 12,11

 1.1.1.2.1.1 Jednorázové částky - 
administrativní tým (mimo 
VPo)
superhrubá měsíční 

135 911,00 60,00 8 154 660,00 12,11

 1.1.1.2.1.2 Jednorázové částky - 
administrativní tým (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.3.1 Jednotkové náklady - 

odborný tým
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.1.1 Jednotkové náklady - 
odborný tým (mimo VPo)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.3.1.2 Jednotkové náklady - 
odborný tým (GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.1.4.1 Rezerva pro osobní výdaje 

(mimo VPo)
0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.1.4.2 Rezerva pro osobní výdaje 
(GBER)

0,00 0,00 0,00 0,00

 1.1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 4 406 841,75 6,54

 1.2 Výdaje nevykazované v 
projektu jako způsobilé

0,00 0,00 0,00 0,00

 2 Celkové způsobilé výdaje - 
neinvestiční

0,00 0,00 62 147 166,89 92,26

 3 Celkové způsobilé výdaje - 
investiční

0,00 0,00 5 214 557,00 7,74

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Celkové zdroje: 67 361 723,89
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 67 361 723,89
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 67 361 723,89
Příjmy z provozu: 0,00
Příspěvek Unie: 43 515 673,64



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

32

Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 23 846 050,25
Podpora celkem: 67 361 723,89
Vlastní zdroj financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní:
% vlastního financování - 
přechodový region:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 31. 12. 2024
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 20 208 000,00
Záloha - Investice: 5 214 557,00
Záloha - Neinvestice: 14 993 443,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 20. 5. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 9 214 760,77
Vyúčtování - Investice: 2 309 520,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 9 214 760,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 309 520,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 20. 11. 2025
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 7 810 277,77
Vyúčtování - Investice: 905 037,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 7 810 277,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 905 037,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

33

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 20. 5. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 8 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 2 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 8 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 20. 11. 2026
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 20. 5. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 22. 11. 2027
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

34

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 20. 5. 2028
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 150,84
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 150,84
Vyúčtování - plán: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 9
Datum předložení: 22. 11. 2028
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 894 668,01
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 5 894 668,01
Vyúčtování - plán: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,77
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,77
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 10
Datum předložení: 26. 2. 2029
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 6 905 240,73
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 6 905 240,73
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 6 905 240,73
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 905 240,73
Závěrečná platba: Ano

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

35

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají 
být financovány ze zdrojů OP JAK mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 
souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů financování 
v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP JAK.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů/produktů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s 
dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu 
poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+.
- Umožním ŘO OP JAK přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, je-li relevantní, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném 
prohlášení.

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera (úvodní a závěrečné) - CZ + 
AJ
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera (úvodní a závěrečné) - CZ + 
AJ
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

36

Soubor: Cestne_prohaseni_apertnera_uvodni_zaverecne
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlaseni_o_prijatelnosti_ZADATEL_EFRR_1-1
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Soulad s RIS3 strategií pro ITI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Soulad s RIS3 strategií pro ITI
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Soulad_projektu_s-RIS3_MeS_ITI (1)
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: prohlaseni_o_prijatelnost_partneri
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

37

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Studie_proveditelnosti
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Harmonogram_klicovych_aktivit
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Komentar_k_rozpoctu
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Realizacni-_tym_OP-JAK
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

38

Pořadí: 9
Název dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: CV / výběrová kritéria odborného týmu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: CV
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory 
- žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 021_Prohlaseni_o_souladu_s_VPo_Mezisektorova-
spoluprace-pro-ITI_ZADATEL
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Vyjádření řídicího výboru ITI
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření řídicího výboru ITI
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Vyjádření ŘV ITI OA_Digitální zdravotnictví
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

39

Typ přílohy: Realizační
Soubor: Kalkulacka_jednorazove_castky_b1_bez-
HMP_verze_2.0_ISPV-2022-–-kopie-4 (1) (1)
Vložil/a: FOUPET_EXT
Datum vložení: 27. 3. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury partneři
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: prokazani_vlastnicke_struktury_partneri
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Prohlášení o soulady s pravidly veřejné podpory - 
partneři
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prohlaseni_o_Souladu_s_pravidly
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: principy_partnerstvi
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury - příjemce FNOL
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

Prokazani_vlastnicke_struktury_ZADATEL_PRIJEMCE_
PARTNER-4
Vložil/a: HVEREN_623227



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

40

Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Průzkumy trhu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Prilohy_pruzkum_trhu
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Letter of intent
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Letter_of_intent
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 15. 5. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Cenová nabídka GPE, GETA VZ01 - doplnění 1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Cenova_nabidka_GPE_GETA_VZ01
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Kalkulačka jednorázové částky (b1) - doplnění 1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Kalkulacka_jednorazove_castky_b1_bez-
HMP_verze_2.0_ISPV-2022-–-kopie-4 (1) (1) (1) (1)
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

41

Název dokumentu: Studie proveditelnosti - doplnění 1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Studie proveditelnosti
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: plná moc pro - partner projektu 
VUT Brno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: RVUT OP JAK_PM vc. DOLOZKY 
KONVERZE_cj. 086_90110_22_OP3V (1)
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: CV - doplnění 1 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: CV (2)
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Vypořádání 8829
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 8829_Výzva k odstranění vad - Vypořádání
Vložil/a: HVEREN_623227
Datum vložení: 20. 6. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Oznámení o doporučení žádosti o podporu_1. výzva k 
doplnění podkladů
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

42

Typ přílohy: Realizační
Soubor: 8829_Oznámení k doporučení_Výzva před vydáním 
PA_MeS pro ITI
Vložil/a: POSREN
Datum vložení: 16. 9. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 28
Název dokumentu: Přílohy příjemce FNOL
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: FNOL
Vložil/a: HVEREN_EXT
Datum vložení: 7. 10. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 29
Název dokumentu: Přílohy partnera UPOL
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: UPOL
Vložil/a: HVEREN_EXT
Datum vložení: 7. 10. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 30
Název dokumentu: Přílohy partnera VUT 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: VUT
Vložil/a: HVEREN_EXT
Datum vložení: 7. 10. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 31
Název dokumentu: Studie proveditelnosti - verze 2
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Studie-proveditelnosti_verze_2
Vložil/a: HVEREN_EXT
Datum vložení: 7. 10. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ HVEREN_EXT Verze 4 
8.10.2024 9:05

43

Pořadí: 32
Název dokumentu: Vypořádání 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 8829_vyporadani
Vložil/a: HVEREN_EXT
Datum vložení: 7. 10. 2024
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:




